
 

Associazione Culturale “FENICE” 
Via F. Blumetti 2 - Via G. Marconi 16  - 87010 FRASCINETO (CS) – C.F. 94012690783 

  www.associazionefenice.it   –    e.mail   info@associazionefenice.it  
 

VVVVVVVVEEEEEEEERRRRRRRRBBBBBBBBAAAAAAAALLLLLLLLEEEEEEEE                DDDDDDDDEEEEEEEELLLLLLLL                CCCCCCCCOOOOOOOONNNNNNNNSSSSSSSSIIIIIIIIGGGGGGGGLLLLLLLLIIIIIIIIOOOOOOOO                DDDDDDDDIIIIIIIIRRRRRRRREEEEEEEETTTTTTTTTTTTTTTTIIIIIIIIVVVVVVVVOOOOOOOO        
 

  N.  10               del  19 settembre 2012 
 

OGGETTO:  APPROVAZIONE REGOLAMENTO DEI GRUPPI TEATRALI DELL’ASSOCIAZIONE 
 

 

Il giorno 19-09-2012, alle ore 19,34, presso la sede sociale, in Frascineto, si è riunito in  Seconda Convocazione  il 
Consiglio Direttivo dell’Associazione Culturale “FENICE”, così composto: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Visto il numero dei presenti LA SEDUTA È VALIDA; 
Si procede in CONTINUAZIONE DI SEDUTA non essendo il punto trattato il Primo all’O.d.G.; 
Presiede CECCARINI Roberto.   Funge da Segretario  verbalizzante DI CUNTO Maria. 
Si passa alla trattazione dell’argomento oggettivato e iscritto al Punto n.  4 dell’O del G. 
 

= Il Presidente distribuisce ai presenti copia del REGOLAMENTO DEI GRUPPI TEATRALI 

DELL’ASSOCIAZIONE, composto di 14 articoli, predisposto e stilato dallo stesso ai fini dell’approvazione, in 

aderenza a quanto stabilito nel punto 2) del dispositivo del Verbale dell’Assemblea dei Soci n. 4 del 19 luglio 2012, nel 

quale sono contenute le norme tese al corretto funzionamento dei gruppi teatrali operanti in seno all’Associazione, siano 

essi già costituiti che da costituire.  

 

= Lo stesso presidente procede alla lettura, articolo per articolo, del documento in questione, chiedendo contestualmente 

ai presenti di intervenire, ove lo ritengano opportuno e necessario, al fine di apportare le eventuali modifiche al testo già 

predisposto.  Si continua così, fatti salvi alcuni chiarimenti a livello interpretativo richiesti dai Consiglieri, fino alla fine 

della lettura dei 14 Articoli di cui il Regolamento è composto.  

 

= I presenti ritenuto che il Regolamento in questione, così com’è, senza nulla aggiungere o variare, risulta degno di 

essere sottoposto all’approvazione del Consiglio Direttivo, chiedono di procedere in tal senso. 

  

= Il presidente pone all’approvazione del C.D. il documento di cui sopra. 

 

Si procede alla VOTAZIONE  che, effettuata in modo palese e  per alzata di mano, dà il seguente risultato: 

VOTI  FAVOREVOLI N.   4 ; VOTI CONTRARI N. ==;   ASTENUTI N.  ==. 
 

Visto il risultato delle votazioni:  
 

IILL  CCOONNSSIIGGLLIIOO  DDIIRREETTTTIIVVOO  
  

APPROVA: 
- il REGOLAMENTO DEI GRUPPI TEATRALI DELL’ASSOCIAZIONE, che si unisce alla presente quale 
allegato “A”, composto da 14 articoli  ed ai dettami del quale dovranno attenersi, d’ora in avanti, i gruppi già 
costituiti e/o da costituire; 
 
* DISPONE: 
-  che copia del presente atto venga pubblicato sul sito e nella Bacheca dell’Associazione. 

* MANDA  al segretario per le incombenze di competenza in aderenza alle norme statutarie. 

 

N.O. COMPONENTE CARICA PRES. ASS. 
1 CECCARINI Roberto Presidente SI  
2 DI CUNTO Maria Consigliere SI  
3 MARINO Rina Consigliere  SI 
4 MARTINO Lucia Giuseppina Consigliere SI  
5 MARTINO Vincenzino Consigliere SI  

                                                                             TOTALI  N . 4 1 

COPIA 



 

 

 
Letto, approvato e sottoscritto. 

 
 

Il Presidente   F:to: CECCARINI Roberto          Il Segretario  F.to: DI CUNTO Maria 

 

 

I Consiglieri : 
 

 

F.to:   MARTINO Lucia G. 

F.to:   MARTINO Vincenzino 

F.to:   DI CUNTO Maria 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


